

金額

2025年 会員輸出統計 (月別集計 金額 単位:千円)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で、有効回答があった会社の合計である。一般社団法人日本ばね工業会

	重ね板ばね	熱間成形コイルばね	トーションバー スタビライザ	熱間成形ばね計(A)	冷間成形コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまいばね	ばね座金	その他の 金属ばね	冷間成形ばね計(B)	合 計 (A)+(B)
2025年1月	145,000	0	0	145,000	212	0	0	0	158	137,400	137,770	282,770
前年同月比	78.8%	0.0%	0.0%	78.8%	12.2%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	90.3%	89.6%	83.7%
2025年2月	143,700	0	3,000	146,700	2,152	0	0	0	0	146,700	148,852	295,552
前年同月比	62.5%	0.0%	0.0%	63.8%	79.1%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	88.9%	88.7%	74.3%
2025年3月	132,600	0	0	132,600	1,940	0	0	0	0	132,200	134,140	266,740
前年同月比	64.0%	0.0%	0.0%	64.0%	81.9%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	81.9%	81.8%	71.9%
2025年4月	107,700	0	2,000	109,700	2,021	0	0	0	0	112,200	114,221	223,921
前年同月比	71.9%	0.0%	0.0%	73.2%	93.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	62.5%	62.8%	67.5%
2025年5月	90,800	0	0	90,800	2,789	0	0	0	346	111,600	114,735	205,535
前年同月比	46.2%	0.0%	0.0%	46.2%	106.2%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	53.1%	53.9%	50.2%
2025年6月	100,300	0	0	100,300	1,887	0	0	0	82	84,200	86,169	186,469
前年同月比	61.3%	0.0%	0.0%	61.3%	82.8%	0.0%	0.0%	0.0%	138.0%	42.3%	42.8%	51.1%
1月～6月計	720,100	0	5,000	725,100	11,001	0	0	0	586	724,300	735,887	1,460,987
前年同期比	63.7%	0.0%	0.0%	64.1%	79.2%	0.0%	0.0%	0.0%	396.8%	67.8%	68.0%	66.0%
2024年1月	183,900	0	0	183,900	1,731	0	0	0	0	152,100	153,831	337,731
2024年2月	229,900	0	0	229,900	2,721	0	0	0	0	165,000	167,721	397,621
2024年3月	207,100	0	0	207,100	2,370	0	0	0	88	161,500	163,958	371,058
2024年4月	149,800	0	0	149,800	2,173	0	0	0	0	179,600	181,773	331,573
2024年5月	196,400	0	0	196,400	2,625	0	0	0	0	210,200	212,825	409,225
2024年6月	163,700	0	0	163,700	2,278	0	0	0	59	199,200	201,537	365,237
上期計	1,130,800	0	0	1,130,800	13,898	0	0	0	148	1,067,600	1,081,646	2,212,446
2024年7月	204,900	0	0	204,900	4,855	0	0	0	0	240,500	245,355	450,255
2024年8月	126,000	0	0	126,000	2,684	0	0	0	104	193,600	196,388	322,388
2024年9月	128,600	0	0	128,600	1,880	0	0	0	0	176,700	178,580	307,180
2024年10月	122,700	0	900	123,600	2,057	0	0	0	0	180,800	182,857	306,457
2024年11月	133,400	0	3,000	136,400	2,456	0	0	0	0	177,200	179,656	316,056
2024年12月	201,500	0	0	201,500	2,094	0	0	0	0	165,200	167,294	368,794
下期計	917,100	0	3,900	921,000	16,026	0	0	0	104	1,134,000	1,150,130	2,071,130
年間合計	2,047,900	0	3,900	2,051,800	29,924	0	0	0	252	2,201,600	2,231,776	4,283,576